
開  札  結  果  表 

                                   №１ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成３０年４月２３日 農地用施設災害復旧工事（機械） 落合 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み  ５０，９１１，２００円 

税抜き  ４７，１４０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

新栄・ソケイズ 

特定建設工事共同企業体 
４４，９００，０００  落札 

水機テクノス・大洋設備 

特定建設工事共同企業体 
４５，８５０，０００   

愛知時計電機・有我 

特定建設工事共同企業体 
４６，１００，０００   

日星・飯塚 

特定建設工事共同企業体 
４５，２５０，０００   

国策・及川 

特定建設工事共同企業体 
４６，０００，０００   

 

落札業者  新栄・ソケイズ特定建設工事共同企業体 

住   所 札幌市中央区北８条西２０丁目２番１５号 

契約金額  ４８，４９２，０００円 

落 札 率 ９５．２５％ 

着手年月日 平成３０年 ５月 １日 

完成年月日 平成３０年１１月３０日 

 

  

 



開  札  結  果  表 

                                   №２ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成３０年４月２３日 農地用施設災害復旧工事（電気） 落合 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み  ４６，１７１，０８０円 

税抜き  ４２，７５１，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

電業・下村 

特定建設工事共同企業体 
４１，９９０，０００   

西山坂田・一戸 

特定建設工事共同企業体 
４１，８００，０００   

東邦・山下 

特定建設工事共同企業体 
４１，４００，０００  落札 

藤下・高﨑 

特定建設工事共同企業体 
４１，６５０，０００   

    

 

落札業者  東邦・山下特定建設工事共同企業体 

住   所 富良野市花園町１番５号 

契約金額  ４４，７１２，０００円 

落 札 率 ９６．８４％ 

着手年月日 平成３０年 ５月 １日 

完成年月日 平成３０年１１月３０日 

 

  

 



開  札  結  果  表 

                                   №３ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成３０年４月２３日 農地用施設災害復旧工事（土木） 落合 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み  ５５，８６０，８４０円 

税抜き  ５１，７２３，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）山伏パコム ５１，３００，０００   

（株）北菱南富良野支店 ５０，６００，０００   

（株）永井工務 ５０，９６０，０００   

（株）吉岡建設 ５０，３３０，０００  落札 

南富林建（有） ５１，４００，０００   

 

落札業者  （株）吉岡建設 

住   所 南富良野町字幾寅市街地 

契約金額  ５４，３５６，４００円 

落 札 率 ９７．３１％ 

着手年月日 平成３０年 ４月２７日 

完成年月日 平成３０年１１月３０日 

 

  

 

 



開  札  結  果  表 

                                   №４ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成３０年４月２３日 農地用施設災害復旧工事（建築） 落合 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み  ３６，４１０，０４０円 

税抜き  ３３，７１３，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）ｻﾝｴｰﾋﾞﾙﾄﾞ工業 ３３，７００，０００   

（株）北菱南富良野支店 ３３，６２０，０００   

（株）永井工務 ３３，２５０，０００  落札 

小松建設工業（株） ３３，５５０，０００   

南富林建（有） ３３，４８０，０００   

 

落札業者  （株）永井工務店 

住   所 南富良野町字下金山９１０番地 

契約金額  ３５，９１０，０００円 

落 札 率 ９８．６３％ 

着手年月日 平成３０年 ４月２７日 

完成年月日 平成３０年１１月３０日 

 

  

 

 


